



UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-000
Telefone: (85) 3332.6172 - <http://www.unilab.edu.br/>

TERMO ADITIVO

Processo nº 23282.017687/2022-12

PRORROGA-SE O PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 32/2022, QUE TRATA DO PROCESSO SELETIVO SISURE PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS NOVAS REOFERTADAS PARA ADMISSÃO DE GRADUADOS(AS) E TRANSFERÊNCIA DE OUTRAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR (IES) NOS CURSOS PRESENCIAIS DE GRADUAÇÃO – INGRESSO 2022.2

EDITAL 32/2022 - ADITIVO I

A Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB) vem alterar o Edital Nº 32/2022, que trata do Processo Seletivo SISURE para Ocupação de Vagas Novas Reofertadas para Admissão de Graduados(as) e Transferência de Outras Instituições de Ensino Superior (IES) nos Cursos Presenciais de Graduação – Ingresso 2022.2, conforme descrito abaixo:

onde se lê:

Quadro 2 - Cronograma de Eventos

Inscrição	Site SISURE: https://sisure.unilab.edu.br/ ou https://unilab.edu.br/editais-pro-reitoria-de-graduacao/ .	11 a 18 de novembro de 2022
-----------	---	-----------------------------

Leia-se:

Quadro 2 - Cronograma de Eventos

Inscrição	Site SISURE: https://sisure.unilab.edu.br/ ou https://unilab.edu.br/editais-pro-reitoria-de-graduacao/ .	11 a 25 de novembro de 2022
-----------	---	-----------------------------

onde se lê:

5.1. O procedimento de inscrição será realizado no endereço eletrônico <https://sisure.unilab.edu.br/>, a partir das 17 horas do dia 11 de novembro de 2022 até às 23:59 horas do dia 18 de novembro de 2022, observado o horário de Fortaleza/CE.

Leia-se:

5.1. O procedimento de inscrição será realizado no endereço eletrônico <https://sisure.unilab.edu.br/>, a partir das 17 horas do dia 11 de novembro de 2022 até às 23:59 horas do dia 25 de novembro de 2022, observado o horário de Fortaleza/CE.

onde se lê:

5.3.

.....
III. de emissão entre o período de 01 de novembro de 2022 a 18 de novembro de 2022.

Leia-se:

5.3.

.....
III. de emissão entre o período de 01 de novembro de 2022 a 25 de novembro de 2022.

As demais disposições do Edital nº 32/2022, de 11 de novembro de 2022, permanecem inalteradas.

Redenção, 18 de novembro de 2022.

Profa. Rosalina Semedo de Andrade Tavares
Pró-Reitora de Graduação



Documento assinado eletronicamente por **ROSALINA SEMEDO DE ANDRADE TAVARES, PRÓ-REITOR(A) DE GRADUAÇÃO**, em 17/11/2022, às 15:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do [Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0574995** e o código CRC **7CB2F277**.

Referência: Processo nº 23282.017687/2022-12

SEI nº 0574995